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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 0305001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 014/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual e futura de contratação de empresa para

fornecimento de produtos alimentícios perecíveis, não perecíveis e hortifrúti, para atender a

demanda das Secretarias da Prefeitura Municipal de Buriticupu-MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

HORIZONTE DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

CNPJ: 36.306.615/0001-98





07/07/2021
|ps Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sur

Detalhamef
y - CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 05219525301

LIMPAR

Data da consulta: 07/07/2021 18:18:03

Data da última atualização: 07/07/2021 12:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO TIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

'o

ro

www.poftaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=false&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrden3cao=asc&cpfCnpj=05219525301&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnp... 1/1
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^ Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspe ^ - CEIS - Portal da transparência
07/07/2021 DetalhamenI

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 36306615000198

LIMPAR

Data da consulta: 07/07/2021 18:18:03

Data da última atualização: 07/07/2021 12:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

K3
O
ro

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=fal$e&tamanhoPagina=&ofíset-&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=36306615000198&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1





2021
Proc

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

CPF/CNPJ: 36.306.615/0001-98

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:31:47 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNABlLITADO:5

Código de controle da certidão: 7KRA070721183147

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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'2021

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: YAGO BRUNO TEIXEIRA MORAIS

CPF/CNPJ: 052.195.253-01

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiíicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:34:15 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.20v.br/ords/f?D^lNABlLITADO:5

Código de controle da certidão: 9TLF1070721183415

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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^to da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (C - Portal da transparência
07/07/2021 Detalh

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 36306615000198

LIMPAR

Data da consulta; 07/07/2021 18:35:31

Data da última atualização: 07/07/2021 12:00:04

órgAo/entidaoe
SANCIONADORA

IHiCIO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAd
DETAIHAR CNPJ/CPF 00 MHCIONADO NOME DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

r
m

ro
O
ro

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao*asc&cpfCnpj=36306615000198&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1
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^nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (C jp) - Portal da transparência
07/07/2021 Detalh

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 05219525301

CONSULTAR LIMPAR

Data da consulta: 07/07/2021 18:35:31

Data da última atualização: 07/07/2021 12:00:04

órgAo/íniidade
SANCIONADORA

iNlcio davigEhcia da
sançAo

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETALHAR TIPO DA SANÇAOCNPJ/CPf DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADEVALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado

'O

o
ro

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offeet=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=36306615000198&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2021 às 18:44) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 052.195.253-01.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divülgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60E6.2027.876D.1247 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autentícar certidão.ohp

Gerado em: 07/07/2021 as 18:44:07 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
. V

i.

U

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2021 às 18:40) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 36.306.615/0001-98.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60E6.1F66.BE0D.E054 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em; 07/07/2021 as 18:40:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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^2021mEmpresa Fácil Maranhão08/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 200112988

● DATA DO PROTOCOLO: 10/02/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 21201059573

● ARQUIVAMENTO: 21201059573

. EMPRESA: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

^ Contrato (hnps://www.empresafacil.ma.gov.br/sígfacil/contrato-sodal/download<contrato

eletronico/aniuivo/YXN2aW5hZ69fQ29udHJhdG9fU29iaWFsX01BUDIwMDUxMDU4OOB1MTAwMjlwMjAwODE5NDcucGRni/download/2/pessoa/17S22/co_protocolo/M^

www.empresafacil.ma.gov,br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005105880 1/1
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2021
Empresa Fácil Maranhão08/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210139560

● DATA DO PROTOCOLO: 28/01/2021
. NÚMERO DE REGISTRO: 21600156009

« ARQUIVAMENTO: 20210139560
● EMPRESA: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELl

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/slgfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTAxMjgxNDI2MDNfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNjY2NTAlMS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP2106

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106665051 1/1
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,7021Empresa Fácil Maranhão08/07/2021 Proc
FIs

iRut

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE (Sede)
21600156009

Data de Arquivamento do Ato
Constitutivo
10/02/2020

início de
Atividade
10/02/2020

CNPJ
36.306.615/0001-
98

Endereço Completo
RUA DO FIO DA COHEB, N“678. Volta Redonda - Caxias/MA - CEP65606470

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

223 20210245441

20210139560

16/02/2021

28/01/2021

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

CONTRATO

002

002 21600156009

21600156009

10/08/2020

10/08/2020002

002 20200377051 29/05/2020

310 20200222511 30/04/2020

090 20200112988 10/02/2020

090 21201059573 10/02/2020

Esta certidão foi emitida automaticamente em 17/06/2021, às 15:05:03 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafaciI.ma.qov.br, com o códiqo

X3DKTWMA.

UAC210129S362

ülian Theresa Rodrigues Mendonça

Secreláno(a) Geral

https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cer1idao 1/1





●●2021Proc
Empresa Fácil Maranhão08/07/2021 FIs

CONSULTA CERTIOAO ONLINE

OOCUMiNTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ASAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https://www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/3
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Empresa Fácil Maranhão08/07/2021

Fis
m

Inicio de Atividade

10/02/2020

CNPJ

36.306.615/0001-98
Arquivamento do
Ato Constitutivo

10/02/2020

NIRE (Sede)
21600156009

Endereço Completo

Rua do Fio da Coheb, N® 678, Volta Redonda - Caxias/MA - CEP 65606-470

Objeto
46.47-8-01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS OE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA 47.61-04D3 ● COMERCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS OE PAPELARIA 47.63-6-01 ● COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

RECREATIVOS 47.63-6-02 - COMERCIO VAREJISTA OE ARTIGOS ESPORTIVOS 47.13-0-02 - LOJAS DE

VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES 47.55-5-02 - COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE ARMARINHO 46.91-5-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 46.41-9-02  ● COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE

CAMA, MESA E BANHO 46.49-4-01 ● COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ÊLETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO 46.49-4-02 - COMERCIO ATACADISTA OE APARELHOS ELETRÔNICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO 46.47-8-02 ● COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS
PUBLICACOES 46.49-4-04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA 46.49-4-08 -

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR 46.49-4-09 -

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM
ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA 46.51-6-01 - COMERCIO ATACADISTA

DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 46.51-6-02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA

INFORMÁTICA 46.52-4-00 - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS

DE TELEFONIA E COMUNICACAO 46.61-3-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO PARTES E PECAS 46.63-0-00 - COMERCIO ATACADISTA DE

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL PARTES E PECAS 46.42-7-01 - COMERCIO

ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA

46,42-7-02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE

SEGURANÇA DO TRABALHO 46.41-9-03 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 46.73-7-00 -

COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO 46.69-9-99 - COMERCIO ATACADISTA OE OUTRAS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE PARTES £ PECAS (MOTORES E

TRANSFORMADORES ELETRICOS) 46.39-7-01 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
GERAL 47.11-3-01 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUTOS alimentícios - HIPERMERCADOS 47.65-5-03  - COMERCIO VAREJISTA OE ARTIGOS DE CAMA,

MESA E BANHO 47,53-9-00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E

EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 47.61-0-01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS 47.54-7-01 - COMERCIO

VAREJISTA DE MOVEIS 47.89-0-05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

47.51-2-01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO OE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA 47.81-4-00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS 47.42-3-00 -

COMERCIO VAREJISTA OE MATERIAL ELETRICO 46.49-4-99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS

EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

(INSTRUMENTOS MUSICAIS, OCULOS PARA NATACAO, PRANCHAS). 46.45-1-01 - COMERCIO ATACADISTA
DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LA80RAT0RI0S

46.64-8-00 - COMERCIO ATACADISTA OE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-

MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS 4645-1/02 COMERCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS OE

ORTOPEDIA 4645-1/03 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 4644-3/01 - COMERCIO

ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

Capital

RS 200.000,00 (duzentos mil reais)

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Prazo de DuraçSo
Indeterminado

Capital Integralizado

RS 200.000,00 (duzentos mil reais)

Titular

Nome

YAGO BRUNO TEIXEIRA

MORAIS

CPF Administrador Inicio do

Mandato

07/02/2020

S

Término do

Mandato052.195.253-01

Dados do Administrador

Inicio do Mandato Término do Mandato

31/07/2020

Nome

YAGO BRUNO TEIXEIRA

MORAIS

CPF

052.195.253-01

Último Arquivamento SItuaçio
ATIVA

Número

20210245441

Ato/evenlos

223/223-BALANÇO

Data

16/02/2021
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 17/06/2021, às 15:04:49 (horário de Brasília),

Se impressa, verificar sua autenticidade no https;//www.empresafaell.ma.gov.br. com o código OKU2TAU1.

gíCüoilss.iM

LÉ*n n>«r«w RodngiiM Mer4ortç«

Sacralárta Oc/*l

https://www.empresafacil.ma.gov,br/certidao-online/consulta-certidao 2/3
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Empresa Fácil Maranhão08/07/2021

https;//www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/3



08/07/2021

02
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO OE INSCRIÇÃO
36.306.615/0001-98
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

10/02/2020COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
HORIZONTE DISTRIBUIDORA

PORTE

EPP

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÃRIAS

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral (Dispensada *)
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *)
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho (Dispensada *)
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança (Dispensada

I

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho (Dispensada
*)
46.44-3-01 ● Comércio atacadista de medicamentos  e drogas de uso humano
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos  e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar  e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicações (Dispensada *)
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria (Dispensada *)
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática (Dispensada *)
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática (Dispensada *)
46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação (Dispensada
*)
46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças

*)

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATURE2A JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

LOGRADOURO

R DO FIO DA COHEB
NUMERO COMPLEMENTO

678 ********

CEP BAIRRO/DISTRITO

VOLTA REDONDA
município
CAXIAS

UF

65.606-470 MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO

YAGOBRUN01992@GMAIL.COM
TELEFONE

(86) 9465-9780

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
10/02/2020

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL******** ********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/07/2021 às 14:57:30 (data e hora de Brasília). Página: 1/2

1/2
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATA DE ABERTURA

10/02/2020
NUMERO DE INSCRIÇÃO

36.306.615/0001-98
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SlTUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELl

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimenticios (Dispensada *}
47.11-3-01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - hipermercados
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines (Dispensada *)
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico (Dispensada *)
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática (Dispensada *)
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video (Dispensada *)
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis (Dispensada *)
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho (Dispensada *)
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *)
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros (Dispensada *)
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos (Dispensada *)
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos (Dispensada *)
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios (Dispensada *)
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

NUMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO

R DO FIO DA COHEB 678 ********

município
CAXIAS

CEP BAIRRO/OISTRITO

VOLTA REDONDA
UF

65.606-470 MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO

YAGOBRUN01992@GMAIL.COM
TELEFONE
(86) 9465-9780

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
10/02/2020

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SlTUAÇAO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL***●●*«*********

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que afende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM n° 51. de 11 de
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/07/2021 ás 14:57:30 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

2/2
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO
CGC: 36.306.615/0001-98 Inscrição Estadual: 12.635676-9
Razão Social: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELl

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO
Logradouro: RUA DO FIO DA COHEB
Número: 678 Complemento:
Bairro: VOLTA REDONDA

Município: CAXIAS UF: MA
CEP: 65606470 DDD: Telefone: 94659780

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
4647801 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE
PAPELARIA

CNAE
Principal:

CNAEs Secundários

Descrição CNAE

COMÉRCIO ATACADISTA DE UVROS. JORNAIS E OUTRAS PUBUCAÇÕES

Código
4S47802

COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO4549401

COMÉRCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS OE USO PESSOAL E DOMESTICO

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, UMPE2A E CONSERVAÇÃO
OOMICIUAR

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS OE HIGIENE, UMPEZA E CONSERVAÇÃO
DOMICIUAR, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

4549402

4549404

4549408

4549409

COMÉRCIO ATACADISTA DÊ OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTCRIORMENTE

4651601 COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

4549499

4551602 I COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA

COMÉRCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS OE
TELEFONIA E COMUNICAÇÃO

4789005 ' COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

COMÉRCIO ATACADISTA OE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
AGROPECUÁRIO; PARTES E PEÇAS

COMÉRCIO ATACADISTA OE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL; PARTES
E PEÇAS

4652400

4661300

4663000
+

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS

COMÉRCIO ATACADISTA OE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE; PARTES E PEÇAS

COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO

COMÉRCIO ATACADISTA OE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA OE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

COMÉRCIO VAREJISTA DÊ MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
AUMENTÍCIOS - HIPERMERCADOS

4664800

4669999

4673700

4691500

4711301

LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES4713002

COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO4742300

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS  E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA4751201

COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO4641903

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE
ÁUDIO E VÍDEO

COMÉRCIO VAREJISTA OE MÓVEIS

47S390Q

4754701

COMERCIO VAREJISTA OE ARTIGOS DE ARMARINHO4755502

4755503 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS4761001

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS OE PAPELARIA4761003

COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS4763601

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS4763602

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS AUMENTÍCIOS EM GERAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO
PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA

4781400

4639701

4642701

COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO4641902

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 1/2



::: Consulta SINTEGRA / iCMS08/07/2021

CNAEs Secundários
T

Descrição CNAECódigo

COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE
SEGURANÇA DO TRABALHO

4644301 COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

4642702 '

1
COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, |
HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA
i

4645101

4645102

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS4645103

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO COM RESTRIÇÃO

Data desta Situação Cadastral: 02/06/2021

OBRIGAÇÕES

01/12/2008 - (4644301), 01/09/2009 - (4639701-4691500), 01/04/2010 -
(4661300-4651602-4649499-4649408-4649401-4652400-4651601-
4649402), 01/07/2010 - (4663000-4673700-4647801-4645101-4669999-
4664800), 01/10/2010 ■ (4649404-4641902-4641903-4649409-4642702-
4645103-4645102-4642701), 01/12/2010 - (4647802), 17/06/2020 - (Devido
emissão voluntária).

NFe a
partir de
(CNAE'S):

EDF 3 partir de:

CTE a partir de:

Observação; Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado, Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponiveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 08/07/2021

Número da Consulta:

E/3 Consulta

O
iZ/COTEC -Ueservolvido pcls S-. ■ /

aplicacoes.ma.gov.br/slntegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 2/2





Confirmação de Autenticidade da Certidão08/07/2021

CanaisLegislaçãoPartícipe ServiçosAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal /2021
CERTIDÃO PrO'

FlS.
Rub

Confirmação de Autenticidade das Certidõés

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 36.306.615/0001-98

Data da Emissão : 13/02/2021

Hora da Emissão : 09:07:56

Código de Controle da Certidão : 4C9F.ED94.525E.BEB6

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 13/02/2021, com validade até 12/08/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1
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Certificado de Regularidade do
FGTS ■ CRF

Inscrição: 36.306.615/0001-98
Razão Social: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELi

Endereço: RUA DO FIO DA COHEB 678 / MUTIRÃO / CAXIAS / MA / 65604-470

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de

maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação

regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a

contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 14/04/2021 a 11/08/2021

Certificado Número: 2021041402404936911959

Informação obtida em 08/07/2021 15:17:34

Visualizar

Voltar

^A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de

autenticidade no site da Caixa: vmw.caixa.gov.br
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Consulta Regularidade do Empregador 02108/07/2021
ProC
Fls
RUD

Voltar mpnmir

CAÊXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão SocialMORizoNTE distribuidora e comercio eireli

Endereço:

36.306.615/0001-98

RUA DO FIO DA COHEB 678 / MUTIRÃO / CAXIAS / MA / 65604-470

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 14/04/2021 a 11/08/2021

Certificação Número: 2021041402404936911959

Informação obtida em 08/07/2021 15:18:01

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br

l

hltps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 36.306.615/0001-98
Razão socíai: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

202104140240493691195914/04/2021 a 11/08/202114/04/2021

202103260243089037505426/03/2021 26/03/2021 a 24/04/2021

202103070150478960146007/03/2021 07/03/2021 a 05/04/2021

202102160231239456656516/02/2021 a 17/03/202116/02/2021

28/01/2021 3 26/02/2021 202101280359217549569128/01/2021

09/01/2021 09/01/2021 a 07/02/2021 2021010904042055690603

202012201551097165117520/12/2020 20/12/2020 a 18/01/2021

202012010435288709921201/12/2020 01/12/2020 a 30/12/2020

202011120405248166700412/11/2020 12/11/2020 a 11/12/2020

24/10/2020

05/10/2020

16/09/2020

202010240357364518893324/10/2020 a 22/11/2020

202010050625183306841305/10/2020 a 03/11/2020

16/09/2020 a 15/10/2020 2020091605305228327032

28/08/2020 28/08/2020 a 26/09/2020 2020082805580985507851

09/08/2020 09/08/2020 a 07/09/2020 2020080903303999583548

21/07/2020 21/07/2020 a 19/08/2020 2020072110314407760927

12/06/2020 12/06/2020 a 11/07/2020 2020061211230617650885

Resultado da consulta em 08/07/2021 15:16:52

Voltar
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Olvida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N“ da Certidão: 036641/21

Data de Validade: 23/09/2021

Data de Emissão: 26/05/2021 15:15:36

Inscrição Estadual: 126356769

CPF/CNP3: 36306615000198

Razão Social: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Nov:í Consulta

Dr:s(in-/o;w-rjc.' jX-?l5 Sofíz/CO! EC - 200S-.’.C;0'.)

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 142033/21

Data de Validade: 17/07/2021

Data de Emissão: 19/03/2021 09:35:23

Inscrição Estadual: 126356769

CPF/CNPJ: 36306615000198

Razão Social: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Cons>jl'.'i

DMenv'D!-.'i(k> ptíia Sef-j^/COTEC - 20Q5-200y

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1
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Pagira (nicia!

rg 08/07/2021
15 53

Validação - Digidoc

Este documento corresponde a este código de validação,

Dados do Documento Administrativo

Código de Validação:

2603112D1E

Número do Documento:Sigla do Documento:

CERT-SJDCAX 5922021

CliQue para visualizar o arciuivo original referenls a este documento . CERT-.SjnCAX 5922021

Signatános desse documento:

ÜANNA MAYARA LOPES CAMPÊLO, data da assinatura . 01/07/2021 10 48
Status do documento . RECEBIDO

Vâiidar DocumentoVisualizar Ofigmai

Dados da Requisição

Número da requição: Código de Validação:

2603112D1E

Vahaar Requisição

Novd consulta

Tribunal de Justiça do Maranhão - Poder Judioano do Estado do Maranhão

,L

https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/VerificacaoAction.posVerificacaoDocAdm.mtw 1/1
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

♦ PROTOCOLO: 210245441
● DATA DO PROTOCOLO: 16/02/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21600156009
● ARQUIVAMENTO: 20210245441
● EMPRESA: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

^ Balanço (hRps://www.empresafacil.ma.gov.br/sígfacil/contrato-sodal/download>contrato-
eletronico/arquivo/YXN2aW5h2G9fMjAyMTAyMTYwODUOMTFfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwMzc5NTM1LnBkZg==/clownload/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE:

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100379535 1/1
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Empresa Fácil Maranhão08/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210245441
■ DATA DO PROTOCOLO: 16/02/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600156009

● ARQUIVAMENTO: 20210245441
- EMPRESA: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIREU

^ Balanço (httpsi/Avww.empresafadI.ma.gov.br/sigfadI/contrato-sodal/downloací-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMÍAyMTAyMTYwODUOMTFfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwM2c5NTM1LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/coj3rotocolo/MAE:

L

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/7protocolosMAE2100379535 1/1





Empresa Fácil Maranhão08/07/2021
2021

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210245417
. DATA DO PROTOCOLO: 08/07/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600156009

. EMPRESA: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

^ Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma,gov.br/srgfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTAyMTYxMDEwMjhfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDM3OTUyMI8yMTAyNDU0MTcucGRm/download/2/pessoa/17522/co_

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-llvro
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão;

Validade:

Número Registro:

Nome:

4487.7521.8936.4301

02/07/2021 às 09:26:53

30/09/2021

MA-011375/O-7

RAFAEL NUNES DOS REIS

Voltar

©2021 Spiderware

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx 1/1


